FICHE TECHNIQUE
Gamme OCTEO HYGRO
VMC SIMPLE-FLUX HYGRORÉGLABLE
OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
2 Groupes de ventilation simple-flux hygroréglables OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
VMC simple-flux dernière génération pour renouvellement
d’air permanent dans l’habitat pavillonnaire du T1 au T7
jusqu’à 6 sanitaires. Ultra-adaptable, ce produit est pensé

1 SdB/WC + 1 SdB + 1 WC HB03 HT04/HV04 TW HT05/HV05
2 SdB + 1 WC HB03 HB04 TW HB03 HT01/HV01
Codification des bouches d'extraction
Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation
HC02 BEHC 10-40/90 HT01 BEHS/W 5-40/30 TW BEHW 5/30
HC05 BEHC 10-45/135 HV01 BEHS/W DP 5-40/30 TWV BEHW DP 5/30
HB01 BEHS 5-40 HT04 BEHS/W 15-45/40
HB02 BEHS 10-40 HV04 BEHS/W DP 15-45/40
HB03 BEHS 10-45 HT05 BEHS/W 15-45/45
HB04 BEHS 15-45 HV05 BEHS/W DP 15-45/45
VMC SIMPLE-FLUX HYGRORÉGLABLE
OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
6 Groupes de ventilation simple-flux hygroréglables OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
➋ ➊➌
➍ ➐➏➎
OCTEO HYGRO - GROUPE DE VENTILATION HYGRORÉGLABLE
1.	  Entrées d’air hygroréglables acoustiques ECA-HY.
2.	  Bouche d’extraction hygroréglable salle de bains BEHS.
3.	  Bouche d’extraction hygroréglable WC BEHW.
4.	  Bouche d’extraction hygroréglable cuisine BEHC.
5.	  Conduit PVC isolé GP ISO.
6.	  Groupe de ventilation gamme OCTEO HYGRO.
7.	  Chapeau toiture CPR.
VMC SIMPLE-FLUX HYGRORÉGLABLE
OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
7Groupes de ventilation simple-flux hygroréglables OCTEO HYGRO ST, ECOWATT 2+ & ECOWATT HP 2+
ACCESSOIRES
ENTRÉES D'AIR
BOUCHES D'EXTRACTION
ENTRÉE D'AIR HYGRORÉGLABLE
Référence Code Débit (m3/h)
EC HY Blanc 858889 5 à 45
ENTRÉE D'AIR HYGRORÉGLABLE ACOUSTIQUE
Référence Code Débit (m3/h)
ECA HY Blanc 853282 5 à 45
ECA HY Marron 856549 5 à 45
BOUCHE D’EXTRACTION HYGRORÉGLABLE SALLE DE BAIN
Référence Code Ø (mm)
BEHS 10-40 850195 80
BEHS 10-45 853211 80
BEHS 15-45 853212 80
BOUCHE D’EXTRACTION HYGRORÉGLABLE SALLE DE BAIN/WC
Référence Code Ø (mm)
BEHS/W DP 15-45/40 854035 80
BEHS/W DP 15-45/45 854036 80
BEHS/W DP 15-45/45 12V 850418 80
COMMANDE ELECTRIQUE POUR BOUCHE CUISINE
Référence Code Ø (mm)
BOUTON POUSSOIR 893212 80
TÉLÉCOMMANDE 893211 80
BOUCHE D’EXTRACTION HYGRORÉGLABLE SALLE D’EAU
Référence Code Ø (mm)
BEHS 5-40 854444 80
BOUCHE D’EXTRACTION HYGRORÉGLABLE CUISINE
Référence Code Ø (mm)
BEHC P 10-45/135 * 852817 125
BEHC P 10-40/90 * 854005 125
* Alimentation x 2 piles 1,5 V (non fournies).
BOUCHE D’EXTRACTION HYGRORÉGLABLE WC
Référence Code Ø (mm)
BEHW DP 5-30 * 858322 80
BEHW 5-30 854445 80
* Alimentation x 2 piles 1,5 V (non fournies).
CONDUITS PVC
CHAPEAUX TOITURE
AUTRES
CONDUIT PVC - LONGUEUR 6m
Référence Code Ø (mm)
GP 160 810201 160
GAINE SOUPLE ISOLÉE RENFORCÉE
Référence Code Ø (mm)
PG ISO RENFORCEE 80 813963 80
PG ISO RENFORCEE 125 813964 125